
|1:,:ri:.
iNj,-' 

;:.. '1:::

..*.?r,

0053000

MODELLO rc412013 redditi 2012 Modello N.
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dichiarazione semplificata dei contrib*renti che $i awalgono dell'assistenza fiscale

/*"' 'j . {. ,:t
. 'ww lX If A,t8 ':,:ur Gli impórti devono essere indìmli in unjtà di Euro

EII[,
coDtcE FlscALE DeL coNrReuet{tE looorigatoriÀ) soggetio fiselmente 730 integrativo situazioni coDfcE FlscALE DEL MPPRESENTANÍE o TUTORE

a €rj@ dr altri (vedere istruzioni) parti@lari

LTMNLS58E68F284C f_l T-l f_l
5t)5U{t/Ot)

DATI DEL ALTOMARE ANNA ELISABETTA F
PROVINCIA lsiqla)

BA
CoNTRTBUENTE DAIARllAlcltî.., ! eNno coMUNE ro stato estero) Dl NASclrA

28 i 05 i lgsg MoLFETTA
STATO CIVILE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

DOMICILIO FISCALE
ALo'trc1n012 MOLFETTA

TIPOLOGIA Ma. oiua. m.) INDIRIZZO

'c !*,ro

fil,EEi3', 'o

F 'A'D

FAD

FAD

NUM CIVICO

DOMtCtLtO FTSCALE "''""'"
AL31t,t2t2o12 MOLFETTA

(F284)

(F2841

(F2841

BA

BA

BA
DOMICILIO FISCALE
AL oi/or/20r3 MOLFETTA

BffiRARÉ LA CASELLA

c =Coniu€ic' '

Fl =Pridofglio : 
.

F = Figlio

A =Alb
D = Figlio dìsabile

l,

PERCENTUALE
ULTERIORE
DEÍRAZIONE
PER FAMIGLIE
CON ALMENO
4 FIGLi

.. ..?f:.. L..i ."+.lji$
.i:k",.' , *'ri;

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE

MESì^::::j: MINORE
cARlco':::,, Dt3ANN|

,LiiLÌi;;::::r:::::.:11:

DETRAZIONE 1OO%
SFIDAMENTO FIGU
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POSSESSO
TITOLO

CÓNTINUMIONÉ

0

Da mmpilare solo
se variata dal
ll1l2o12alladala rRAzroNE DAîA DELLAVARIMIONF
di presentazione GloRNo MESE ANNo 

Drchiarazione presentata T----l
della dichiafazione I r I ner la orime volta I 

I

POSTA

BA STRADA STATALE 96 KM jl1r9= = = = lOO =:qgAE= ÌcoDIcESEDE _i

0805071111

REDDITO

DONIINICALE

ri

(') Barare la casella se si tafta de lo stesso terreno del ngo precedente
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SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

UJo
c0

SEZIONE II . DATI RELATIVIAI CONTMTN D LOCAZIONE

811

Lng
DATA

I

regrsú
SERlE NUMERO

E SOTTONUMERO
coD umf) Còntat

30 99

l1:

i, ng
DATA

'egrsrr
SERIE

. 
"JÌYBf 

[ff .* 
l.P'''t""'

Conhafr

30 oq
tct

.,,J,.,,111".5;;;1;.f7.,,,,1 ;N,i

I

I
YIÉX:.W"\ -# I

I

.l-r.1"r...-.1-.-r.
l"-t

;:i;::.=.,.i Èinii

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Rienko,in ltalia

c'l redditoa Deteaminato

tfl 65 762.0(
c2

Tlpologia
rcddfoIt

lnoelemtnalo/
Dètelminato

m 54.328,o(
c3

Tjpologia
reddito

r
2 lndeteminato/

Deièrmînató

l
l

c4 PERIODO Dl LAVORO (giomi per i quali spettano le detrazioni)
LcYqru qrPclqerLc

3 rG r5 I

Pensione

c5

Sommè per incremento della prcduttività (compilare.solo nèi casi previsti nelle istruzioni)

\SSOGG, A-ASSAZIONE

,00

Ir4P^o^q-l I' lnrreuure

ìiùi,is;o^l oolssÈtA", ,00
7

I NON IIVPONIBILI I5
-- IAsc rMPoslAl

,00 t;aéiil;ilÀ- t ,00

,,loN

IVPONIBIL n
SEZIONE II . ALTRI REDDITI ASSIMILATIA OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

c9 RITENUTE IRPEF
(punto 5 CUD 2013) 46.897,00

cl(
RITENUTE
ADD.LE:REGIONALE
lDunio 6 CLJD 2013Ì 2.065,00
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SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

c11
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2012
lounto 10 cuD 2013) 103 oc

RITENUTE SALDO
ADD.LE COMUNALE 2012
aoùnlo 11 CUD 2013ì 608 oolcl

RITENUTE ACCON'TO
ADD.LE COMUNALE 2013
(punlo 13 GUD 2013) 106 ,oo

SEZIONEV - PERSONALE SIC_-.-.-.---..-.-_
DETRAZIONE RICONOSCIUTA
(punto 118 CUD 2013)

SEZIONEVI . ALTRI DATI

DATI AL NETTO I CONTRIBUTO
I DrsoLrDffirETA
I TRAfiENUTo

,00 | {punto 1?€c!,O2c
CONTRIBUTO IDELCONTRIBUIO
SOLIDARIETA l{numo tss cuo zot ,00. : :. '. .:.

I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

RÉDDITI DERIVANTI DA ATIIVIÍA ASSìI\,{ILATE AL LAVORO AUfONOI\4O

RÉDDITI DERIVANTI DAATÍIVIIA OCCASIONALE
O DA OBBLICHI DI FARÉ, NON FARÉ f PER]\'ITTERE

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA

lmposte ed oneri rimborsati
nel 2012 e altrircddìtl
a tassazìone separata

{') Barare la casel a se si tafta de !a stessa unità immobilÌare del rigo precedente
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sEztoNE I

sEztoNE rf SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDU'IO}{E DAL REDDITO COMPLESSI\IO

SEZIONE III A - SPESE PERLE QUALI.ffi

JKE. (estremi registrazÌone contrato)NUMfRo coDicÉutrtc,ostsRIL F SOITO\LVFRO AGEMIAÉMRATÉ456

SEZIONE IV - SPEsE PER LE QUALI SPETTÀ LA DETRA@

DETRAZÍONE DEL 36% O 50%

E61

fJPO
INIERVENTO CASI

PARTICOLARi
RIDETERÀ,4INMIONE

RATE
RIPARTIZIONE

RATE

aut'o*a u - oot' ou*t*r,*a oaaaa oar@

SEZIONE Vl - DATÍ pER FRUTRE DIALTRE OefnlZrOr,rr Cr,Lr,npOSra

E1 SPESE SANIIARIE

l
920 ,oo

=9
INTERESSI PÉR I\IUTUI CONTRATTI NÉL IS97 PÈR PECUPIRO EDIL]ZJC

E2
SPESE SANIIAR E PER FAMILÍARI NON A CARICO

,0c

.00

10
INTERESSI PER I\.4UIUI IPOTECARI PER LA COSTRUZIONE
DELL ABJTAZIONE PRINCJPALE

E3 SPESE SANI'TARIE PER DISABILI E11 INTERESSI PLR PRESÎITI O À,{UTUI AGRARI

E4 SPESE VEICOLI PER DISABILI

,00
ASSICURAZJONf SULLA VITA E CON'I RO GLI I\FORTUNI

E5 SPESÉ PER LACOUISIO DI CANI GUIDA

,00
El3 SPESE DÍ ISTRUZIONE

E6 SPESE SANITARIE RAÎEIZZATE IN PRECEDÉNZA

.00 =14
SPESE FUNEBRI

E7
INIERESSI PER I\iIUIUI IPOTECARI PER LACOUISTO
DEU ABITATfONE PRINCIPALE

,00
815 SPES€ PER ADDETTI ALLASSISÍENZA PERSONAI F

E8 INTERESSI PEP MUTUI IPO]ECARI PFR ACQUISTO ALTRI IIuMOBILI

,00

SPESE PÈR ATTIVITA SPORTIVE
PRAIJCATE DAI RAGAZZI

ALTRE SPESE I Itt ,00
E18 ALrFE SPESE I iit ,0t =1f

codb

mrnespese f-liI 00

É2',1

CSSN _ RC veicoh
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

ED ASSISIENZIALI
,00 1.356 .oc

421 DEDUCIBILITA ORDINARIA

Esclusidalsdfrdo

,00

Noo sclusi dal sGttrdo
2

210 ,oo

E23

uodlóé nsoale del Coniu€
ASSEGNO J

AL CONIUGE

,0c

,0c ,00
CONTRIBUTI PER ADOETTI AI SERVfZI DOMESTICI E FAMIL'ARI

,0c

,0tEROGAzIÒNI LIBÈRALI A FAVORE DI ISTÍTUZIONI RELIGIOSE

,00 :3( FAMILIARI A CARICO

,00É25 SPESE MEDÍCHE E DI ASSISÎÈNZA DFI PORIATORLDI HANDICAF

,00

E31

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDEMI PUBBUCI
Esclusi dal sctiluto Ouda TFR Non 6duJ dat sétitúo

00 ,00 ,00

ALIRI ONERI DEDUCIBILI f1-- -----lftt

É41

41 % O 50'a/" DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIOI

. Anrìo z6#àbiz . codìé riscale '-, 
--t#il"-1 2 3 4--

20og

Situazioni oarticbiari
cooie , Anno Rldetehin

56
--:-.- -:O- srea
4339

E42 2010 93257930722 1 3 2-l93,oo

,00
E44

TIVI DEGLI IMMOBIL
,00

o
N
N

PER FRUIRI DELLA

SUBALTÉRNO --
@ró
6

SUBALTERNo E
E
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CIAUFÉ AGENZIA .J
îonrolerurnare I
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INOUILINI OI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

LAVOMTORI DJPENDENTI
CHÉ TRASFERiSCONO LA RESIDENzA
PER IIIOTIVI DILAVORO:

E81 DETRAZT.NEpERspEsE (Bararela€sela)

Di IVANTENIMENÌO DÉI CANI CUIDA E82
SPÉSÉAÓQUISTO IIIOBIU, ELEfiRODOI,1ESTICI,
TV COt\,1PIJTER (ANNO 2OO9) ES3leLtnÉoemezronr1 2

,00
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SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2012

uJ,O'r<\
@1,

F1
A@nto

IRPEF
2012

Prima rata

.0t
A€onto

Addizionale

3 Trattenulo [,4od 730/201

0(
A€onto
cedolare

2012

5 Prima refa

Amnti
ri€l@lati
ìmmobili

storicì

Differenza lmponibilé add le comuna e

00
Secon0a o unrca tala

,0{

Comunale versato con Mod t24

(

seconda o unrca tata

0t

ACCONTO IRPEF 1o Acconto add.le comunale

.00

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

F2
IRPFtr

Addrzronale
,{10

Addizionale
Comunale .0(

Addizionale Regional(
IRPEF attività sportiv(

dil^ttr.ticiì.h, .00

IRPEF per lavor
,00

Addizionale Regional(
IRPEF per lavor
c^.iòlóóó1ó 

' 
*il ,00

SEZIONE III . ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DIGHIARAZIONI

F3
IRPFF ,00

di cui già
@mpensata

in Fr4 ,00

lmposta
sostitutiva

our.iro RT ,0i

di cuÌ già
@mpensata

in F?4 ,00

Cedolare
,00

dì cuì già
@mpensata

ìn F24 ,00

F4 codì€
Addilonale
Regionale

,00

di cui già
mmpénsata

in F24 ,00
Codio

\ddZionale
Comunale

,00

di cui gia
ompensata

i^ F24 ,00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2013 E RATEAZIONE DEL SALDO 2012

F6

BaraE h €sella per non effettuare
i veGamenti di ac@nto IRPEF

Versamenti di a@nto
IRPhF rn mrsuE rffenore

,00

Barare la €sella pernon èffettuare
iveGamenti di a@nto add-le @mqnale

Versamenti di a@onto add.lè
mmùnale iri tìisuÉ intèrióre

,00

Barrare la €sella per îon effettuare
i versamenti di a@nto @dolare se@

Vérsamenti dì amonio cèdoìare se@
in misura inferioae

,00

Numero Ete (in €so di dichiaraziane congiunta indlcare
Ìl dato solo nel modellÒ del dichiarante) 2

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONEADDIZIONALE GOMUNALE

SEZIONE VII . (DA COMPILARE SOLO NEL MOD. 730 rNTÉGRATTVO)

F9
lmporti rimborsati
dal sostituto d imposta

,0(

Addizionale
Regionale

2

,00

Addizionale
Comunale Cedolare

.00

F10
Crediti utilizati
@n rl modello F24 credilo
per il versamento dell lMlJ inprr .0(

Credito
Addizionale

2

.00

Credito
Addizionale

Comunale ,0(

Credilo
€dolare

secca 00

SEZIONE VIII . ALTRI DATI

SEZIONE I - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI

G1
credito riacouisto residuo

orecedente
Pnma €5a drchiamzione

c.edito
anno
2012 ,00

di cua

@mpensato
nel mod. F24 ,00

G2
Cédito €nonl di

lo€zione non perÉpìtj
(vedere istruzioni) ,00

SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

Reintegro
Totale/
Paziale

N

tsIo
N
N

N
J

@

6
E
E
o
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É
-G

o
'6
c
o

ó
N
o
4

^E
i!?oi
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OJ

6ici
EU
>v
>'ú
On
èÈ

SEZIONE III . CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO

G4

lodi@ Stak
ester( Anno Reddito estero lmposta estera .00

Reddito
@mplessivo ,00

lmposta
forda

6

lmpost.
nett:

Credito utilizzato
nelle precedenti

dinhirraTióni ,00

di ei relativo
allo Stato estero

di ..1 I ,00

SEZIONE IV . CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G5
Abitazione Codi@l I Nurero
pnncipale fisca'el I rata

Tgtale
credlto

I Residuo

I Precedente
00 I dichiarazione ,00

G6
Im oresa/

Altri,mmobilr professrone
Codie
fìs€le

!umero
rata

lateaztone
Totale
credito

5

,00

sEztoNE v - CRED|TO D',tMpOSTA pER TNCREMENTO OCCUPAZTONE I SEZIONE Vr - CREDTTO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

G7
Resìdu( di

@mpens
nel mod I

Residuo
preedente

dichiéEz,00 ,00 .00 00

di cuil"
np"n."to I

mod. F24l .00dichlàftZ

N. modelli
di eventuali

che

Con I apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

Banare la casella per richiedere dí ssere informato direttamente dal

FIRMA DEL GONTRIBUENTE



MODELLO 730-1 redditi 2012
Scheda per Ia scelta della destinazione ..-: ,

dell'8 per mille dell'IRPEF e del5 per mille dell'IRPEF
f a.\. , llr ::,: ft' ,tOr#- ntraee'i.,l:

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 730/2013 al sostituto d'imposta, al
c.A.F. o al professionista abilitató, utilizando
I'apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chiusura' 

oo53ooo

(per e donne

DATI
ANAGRAFICI

ALTOMARE ANNA ELISABETTA
DATA Dl NASCI'TA . COMUNÉ (o Stato esteroj Dl NASCIîA
coRNoITJESEIANNO
28 i 05 i 1958 MOLFETTA BA

F
PROVINClA (siqla)

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FR,A LORO. PERTANTO POSSOI€ ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

Mo

. .:.t r(. te - :1",' I : 'jjit I :jji iitf, lt; 1 I I

chi€ caltolie Uniore chie crisliare awerfisúe del 7" gim Asemblee di Dio h halh

Chi€ Vald@ uniore delle chks
m€todls€ e wldesi

chiee Apo6tolka in ialia

FIRINA

Codice fiscale del
benefi ciarìo (ewntuale)

sacB arcidi@si ortodos d ltalh ed Eercato
p€r I'EuFpa Mqidiomle

Unlone Cristiana Evangelica Battista d'ltalia

ln aggíùnta a quanto indicato nell informativa sul trattamento dei dàti, Contenuta nel paragrafo 9 del Capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

contribuente deve apporre la propria fìrma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per Una delle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso, la ri-
partizione della quota d imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.

:..a;:,|.....#:t:h!:

Sostegno del volontariato e delle altre organiazioni non lucntive di utilità sociale,
delle associazioni di p.omozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciúe

che opèEno rei settori di cui all'art. 10, c. l, letta), del D,Lgs. n.460 del 1997

FIRMA

codice fscale del
benef ciario (eveniuaìe)

FinaEiarento della ricerca scientifica
e della univeEità

a,,rt
q

N
o
o
N
N
g
N
J
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o

o
o
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N

o
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^E
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!U
>yr
>Àoó
cf,

lg z a g sio rloislelol codice fscale del I

beneficiario(eventuale) I llil lll

lrl

Sostegno delle attivÌtà sociali svolte
dal comune di residena

Finanzlarento delle attività di tutela, promozione
e valorizazione dei beni culturali e paesaggistici

Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche riconosciúe ai fini sportivi dal CONI
a norm di legge che svolgono una rilevante attività di interesse sociale

FIR[,4A

o."""':';,5f1:,9j1.r", I r : I

ln aggiunta a quanto indicato nell informativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contríbuente verranno utilizzati solo dall Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell IRPEF, il contri-
buente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale
di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle finaìità beneficiarie.



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
P E R I L PROFESS I O N I STA AB I L ITATO
REDDITI 2012

RICEVUTA D ELL'AWEN UTA C ONS EG NA DELLA
DICHIARAZIONE MOD.730 E DELU BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

0053000.?: I

Modello 730 integrativo

SI DICHIARACHE

ALTOMARE ANNA ELISABETTA

F

LTMNLS58E68F284C

FISCALE

HAIHANNO coNSEGNATo rN DATA....................:!91951?.9.1.3-.... ....... LA DTcHTARAZTONE

MOD,73OI2O13 PER I REDDITI 2012, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER

MILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HAN-
NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE^ IL

C.A.F. O IL PROFESSIONISTAABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI,

SI IMPEGNAAD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E ATRASMETTERLA IN VIATELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE

ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZ-
ZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTMTA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA N NON SI IMPEGNA I
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARMIONE,

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO. REDDITI
G1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE IRPEF
CI CERTIFIGAZIONE OEL SOSTITUTO . RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALE
CI CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 20,t2
CI CERTIFIGAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE SALDO ADDIZIONALE COMUNALE 2012
C2 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - REDDITI
C2 CERTIFIGAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE IRPEF
C2 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALE
G2 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE SALDO ADDIZIONALE COMUNALE 2012
C2 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2OI3
C3 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - REDDITI :

C3 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE IRPEF
c3cERTlFlcAzloNEDELSosTlTUTo-RlTENUTEADDlzloNALEREGloNALE
C3 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE SALDO ADDIZIONALE GOMUNALE 2012
C6 REDDITI ASSIMILATI A LAVORO DIPENDENTE - REDDITI
D5 REDDITI DA ATTIVITA' LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE . REDDITI
D5 REDDITI DA ATTIVITA' LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE - RITENUTE
E1 SPESE SANITARIE
E13 SPESE PER LA FREQUENZA DI CORSI DI ISTRUZIONE
E2f CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI DEDUCIBILI N, 1

E27 CONTRIBUTI A DEDUCIBILITA'ORDINARIA - IMPORTO DI CUI SI CHIEDE LA DEDUZIONE
E4I DOCUMENTAZIONE DELLE SPESE PER IL RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO
E42 DOCUMENTAZIONE DELLE SPESE PER IL REGUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO

IMPORTO

65.762,00
23.309,00

1.152,00
103,00
246,00

54.328,00
23.353,00

884,00
353,00
I 06,00

1.87s,00
235,00

29,00
9,00

4.089,00
3.870,00

774,00
920,00
437,00

1.356,00
210,00

1.300,00
2.193,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO GIAQO:.,RAFFAELE

FIRMA DEL CONTRIBUENTE
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DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA

Firma del dichiarante
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MODELLO 730-3 redditi 2012
prospetto di líquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

lmtEgno ad infomare;lm-lribuente d. evenluah comLnr@tonr f.-l
dell Age-/ a delle Ent-a{e 'e ative alla presente dicniaraTrone L ]

COGNON,4E E NOME O DENOMINAZIONE

CAF ITALIA S.R.L.

Pag. 1 Modello r.r f fl
730 T-t 730 r--l

rettificalivo Ll integralivo L ]

N, q ISCRIZION€ TLALEO DEI CN

66

334 .oo

r;.x i :' r.i'# n*rate:ii;-:
SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A,F

81

IMPONIBILE CEDOLARE SÉCCA

'.'..'
REDDITO COIVlPLESSIVO

Detrazione per coniuge a carico

CODICE FìSCALE

o pRoFEsstoNtsrA ABtLtrAro 07090671 004
ne

prcHrARANrE tllvlXt$5
CONIUGE DICHIARANTE

;iiiii
REDDITI DOMINICALI

l3
14

15

21

22

24

27

28

30

38

5l

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
' . ,:9

1.t. 1

IMPOSTA NETTA

Éq
E
tsoè
N
N

*N
j

.i
@
o
G
E
E
o

.j
È
_{
o
'6
o
o
'6
0
oN
o
a

oF
oà
!;.

oi

E=
EÚ
>v
)ínoó
Èi

74

77

78

79

58

59

7'l

72

52

53

55

ACCON I O /uìDIZION/\LE COI!1UMLL ALL1RPÉF PER IL 201 3

.:;i;ì)

Acc'oNì oi,r:i u .:
.'.', ..., lltl': -:. .::-

Cf OOLARI: SECCA DOVUTA

REDDITI AGRARI

REDDITI DEI FABBRICATI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILAÍI

ALTRI REDDITI

REDDITO IMPONIBILE

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d imposta

II!4POSTA LORDA

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quellì di lavorb dipendènte e altri redditi

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione I del qùadro E

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione lll del quadro E

Detrazione per gli oneri di cui alfa sezione lV del quadro E

DetrazÌoni per canoni di locazione di cui alla èezione V del quadro E
Altre detraz ioni di cui alla sezione Vl del quadro E

Detrazione per il personale del óomparto sicurezza, difesa e Soccorso

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per I'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintégro anticipazioni fondi percione

Credito d'imposta per mediazioni

Credito d'imposta per altri immobili- Sisma Abru2zo

Credito d'imposta per I'abitazione principale - Sisrna Abruzzo

Credilo d'imposta per imposte pagale all'estero

Credito d'imposta per canoni non percepiti

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZ]ONE

ACCONTI VERSATI

RESTIIUZIONE BONUS

ADDIZIONALE REGÌONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CRTIFICAzIONE
ECCEDENZA DÉLL'ADDIZIONALE RFGIONALÉALLlRPEF RISULTANÍE DALLA PRECEDENTE DICHÍARTZONE

ADDIZIONALE CO|llUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCEDCNZ  DEi,L'MDIZIONALÉ COI\,1UNALE ALL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENIÉ DICHIARAZONE

I (ì(-]I I)I II,'A (,i,I()I.ARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECFDENE DICHIARMIONE



ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2012

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ DOVUTO

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

diaÌ da ltilizare ìn @rìpens*

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL2013

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013

Ii.4POSTA SOSTITUTIVA SOMI\i]E PER INCRE|llENTO DELLA PRODUTTIVITA

CEDOIARE SECCA LOCAZIONI

PRII\4A RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2013

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL 2013

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

dr cui da rimborsare
a cura del sostituto

importi
da non versare

PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2013

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 20I3

IMPOSTA SOSTITUTIVA SOMME PER INCREMENTO DELLA PRODUTTIVITA

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIN,IA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 20,I3

SECONDAO UNICA RATA DIACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL2O13

Residuo del sedito d'imposta per l'íncremento dell'occupazione daulilizzare in compensazione

Residuo del credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

ResÌduo del credilo d'imposta reinlegro anticipazioni fondi pensione

Residuo del credito d'imposta per mediazioni

Totale spese sanilarie rateizzate nella presente di chiarazione (righi E1, E2 e E3)

Reddito di riferimento per aqevolazioni fìscali {co mprensivo dell'imponlbiìe cedolare secca

Reddito abjtazione priflcipale e pertinenze

llese di luqlio
(owero di 69osto o

seftembre per i pensìonati)IMPORTO CHE SARA TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
(ìsLhdnle dd|a somma drtuhi gli impo( dè fua denere e da rimboeare a d6 delscttúo re'ativi al d miaEnte ed al mniuge)
Nel Éso dì rici€sh di Életz&one, Iimporc d' @lonna I sarà ripanlo dal dalore di lavoro rn base al qumero di Ére riciìiesto

II''lPORTO CHE SARA RINlBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALI]ENTE PENSIONISI]CO IN BUSTA PAGA
(dsultante dalla somma di tuttl gli importi da tranenere e da rimboÉare a cura del sostituto relativÌ al dÌchiaente ed al mniuge)

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE COÀ,4UNALE ALL'IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

MESSAGGT SCELTA DESTINAZIONE OTTO PER MILLE DELL'IRPEF: STATO
SCELTA DESTINAZIONE CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF: SOSTEGNO ORGANIZZAZIONI NON LUCRATIVE Dl. CODICE FISCALE: 97
REDDITO IMPONIBILE DEI FABBRICATI DETERMINATO CATASTALMENTE RIVALUTATO AI SENSI DI LEGGE DEL 5%
TOTALE DEI GIORNI DI LAVORO DIPENDENTE E DI PENSIONE RICONDOTTI NEL LIMITE MASSIMO DI 365
PER IL CALCOLO DELLA DETRAZIONE DEL 19% LA SOMMA DELLE SPESE SANITARIE
INDICATE NEI RIGHI E1 EIO E2 E' STATA RIDOTTA DI EURO 129 AI SENSI DI LEGGE
LE RATE VERRANNO PRELEVATE DAL SOSTITUTO D'IMPOSTA CON LA MAGGIORAZIONE DELLO 0,33% MENSILE

.00

83

84

91

92

93

94

95

Stato Credito ulilizato

rmporlr da traltenere

334

importi da tÉttenere
a cura del sostfu{o

Stato Credito utilizato

tmponf non
rimborsabìli

00

.00

.00

,00
r,ll rll*l !:l.iirj'i:' 1tt-$It ir.'i

'114

115

'l 18

120

121

131

I1I I IRPEF

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA
:':..'' l.: .,,'. ,:1,r...: .. .' :..". ... : .:.'-;..;{

Residuo del credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzaÍe in compensazione

Totale,creditÒ utilizzato

137

145 perimposte DICHIARANTE 00 00 00

146
pagale all'estero C95l1JGE p4O
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RICHIESTA DI RATEIZZMIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN

ll p.lsp€tio isulta comp alo solo se nel quadm I - IMU si è nchiesto
r t li77:rF il .rFd 1. ric ilhnlé nàl a di.h.rztlÒne hèr il h,.ahFnl. lMl I

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTÉ DEIL'ENTE EROGANTE O

DELREspoNsABtLEDELL'AssrsrENzAFrscALÉDELc.A.F.oDELPRoFEssloiJlsrAAB{urAroRA.q: YtNQF.l-tlZ.9.p.lMA$l

Mese di novembre
(seconda o unica rata di

e @ddaE seÉ)

,l

.00

161

162

164
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Pag. 3 Modello ru. [*-*î

. CEDOLARE.'SECCA LOCAZIONI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del sostituto Sono riportati I'ammontare della cedolare secca dovuta, I'eccedenza risuìtante dalla

Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. CONTRIBUTO Dl SOLIDARIETA

DATI IOENTIFICATIVI

Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente e,
in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai quali è stata
prestata I'assistenza f iscale.
fimpegno da parte del soggetto che ha prestato I'assistenza fiscale (CAF o professionista
abilitato) ad informare il contribuente di eventuali mmunicazionì dell'Agenzia delle entrate
relative alla presente dichiarazione, è attestato dalla barratura della relativa casella.
RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quanto
indìcato nei @rrispondenti quadri dal contribuente, che cÒncorrono alla determinazione
del reddito complessivo ai fini IRPEF. lnoltre viene riportaio l'ammontare del reddito
dei fabbricati locati con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre
alla formazione del reddito complessi\rc. ln caso di dichiarazione congiunta sono riportati
anche gli importi dei redditi del coniuge dichiarante.
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'ÍMPOSTA LORDA
Sono riporbti i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposh dowh.
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddiio gli oneri deducibili sulla
base di quanto indicato nella SEZ. ll del Quadro E del Mod.730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote conispondentiagliscaglionidi reddito.
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraéndo dall'imposta Iorda:
. le detrazioni per carichi difamiglia (art. 12 del TUIR);
. le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione e altri redditi

(art. l3 del TUIR);
. la detrazione per oneri deierminata sulla base di quanto indieto nella SEZ.l, nella SEZ.lll

e nelle SEZ. lV, V e Vl del Quadro E del Mod. 730;
. la dehazbrìe per il personale dd comparto sicurezza, difesa esoccom(rigoC14);
. il credito d'imposta per il riacquisto della prima casa (rigo G1);
. il credito d'impcsia per I reintegro ddle anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3);
. il credito d'imposta per l'íncremento dell'occupazione (rigo G7);
. il credito d'imposta per le mediazioni (rigo G8).
CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
. i crediti d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in Abruzzo

(righi G5 e G6);
. i crediti d'imposta per i redditi prodotti all'estero determinato sulla base di quanto indicato

nel quadro G, sezione lll;
. il credito d'imposta per i canoni non percepiti Cigo G2);
. le ritenute già effettuate dal sostitutl d'imposta all'atto della conesponsione ddla retÍbuzione

o della pensione e degli altri emolumenti;
. le itenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di p€nsione, dichiarate

nei Quadri D e F del Mod. 730;
. l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione; ,

. gli acconti versati tramite il sostituto d'imposta owero direttamente dal contribuente.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportato:
. I'importo del reddito su cui sono dowte l'addizionale regionale e I'addizionale comunale

AII'IRPEF;
. l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
. l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
. l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF dsultante dalia precedente dichlaEzione;
. I importo dovuto dell addizionale comunale all'IRPEF;
. l'addizionale mmunale all'IRPEF risultante dalla certncazione;
. I'ec€denza di addizionaie comunale all'IRPEF risultante dalìa precedente dir:hiarazione.
. I'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF per il 20'13;

l'acconto per l'addizionale comunale all'IRPEF 2013 risultante dalla certificazione.

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD.730 E DEL PROSPETTO MOD.730/3

ll sotioscritto AI-I9_MABE ANNA ELISABETTA C.F. LTMNLS58E68F284C
dichiara di aver ricevuto in data odierna la qopia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 730/3 relativi alla dichiarazione dei
rcdditi 2012

Firma del dichiarante

Sono riportati la base imponiblfe su cui calcolare il contributo di solidarieta', I'impodo

del contributo dovuto e l'importo del contributo risultante dalla certificazÌone.

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato il risultato contabile del el@lo dell'IRPEF e delle addizionaliall'IRPEF che saranno,

trattenute owero rimborsate dal sostituto d'imposta.

Nel €so di (mpilujme del quadro IMU, I'eventuale sedito relativo a ciasana imposta e ripadjto

tm l'ammontare che può essere utilizato in ompènszione mn il mod. F24 per il versamento

dell'lMU e l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.

Sono indiÉti gli importi della pdma e della smnda o uni€ rata di a€onto IRPEF che saranno

trattenuti, alle s€denze dovute, dal sostituto d'imposta.

E indi€to I'eventuale amnto del 20 per @nto sui redditj soggetti a tassazione sepaEta della

SEZ. ll del quadro D.

E indi€to I'ac@nto dell'addizionale comunale IRPEF 2013 che sarà trattenuto, alla sGdenza

dovuta, dal sostituto d'imposta.

E indi€to l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai ómpensiperepitiperl'insemento
della produttività.
E' riportato l'ammontare della cedolare seu sulle lo€zioni che sara'tattenuta o rimborsata

dal sostituto d'imposta. Sono indicati gli importi della prima e della se@nda o uni€ rata di

acconto della @dolare seG per il 2013 che saranno lrattenuti, alle sGdenze dovute, dal r
sostituto d'imposta. E riportato l'ammontare del mntributo disolidarieta'che sara'trattenuto *
dal sostituto d'imposta. "c
È inoltre indieto it numerc delle rate rióiste ps i wMmsti del eldo e deglieventuali accorìti. È
ALTRI DATI F
Sono ripulati i dati relatiù all'ammonlaE residuo dei q€diti d'imposta per il riacquisto della prima !
€sa, per l'incremento dell'mupazione, per gli immobiti colpiti dal sisma in Abruzo, per il t
reintegro delle anticipazioni sui fondi pension'e e per le mediazioni che il contribuente può i
utilizzare in compensazione owero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi. E
E hdi€to l'mfmta€ mplesivo de{e spe$ snitarie ps le quali si è fiuito ddla rateizaime I
nella presente dichiaraione; tale importo dowà e$ere riportato nella suGsiva dichiaaime E
dei redditi mod. 730 per fruire della ssnda Eta della detraione spettante. 5
E indicato il reddito di riferirento (smm di reddito @mplssirc e base imponibile della edolare 

!-
sec) per la deteminazione delle det'aziorii onmisurate al reddito (es. detrazjmi per 6iói di t
faniglià e law) e di afti btreficj cdlegati al posw di requisiti reddihiali, qudi ad esnpio flSEE. I
Smo presenti i daii relatjvi al sedito per imposte pagate all'estero con distinta indicazione €
dello Stato e dell'anno di produzione del reddito estero; tali infomazioni dovranno essere '6
utilizzate nelle su€essive dichiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire f;
del credito d'imposta per redditi prodotti all'estero. .G

Sono indicati i redditi fondiari relativi a terrení non affittati e fabbricati non locati, nonche' o
il reddito dell'abitazione principale e delle relative pertinenze, non imponibili in quanto S
l'lrpef e le relative addizionalí sono sostituite dall'lmu. Tali infomaioni possono assumere I
rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali. S
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Data

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
y 'n,12 417,00 2.66 418,00 3. rata 

- 

4. rata

1 sottoscritto AI-I-O_MARE ANNA EL_ISAEEI]A c.F. LfMN!.gig_EOgF2B4C
debitamente informato ai sensi di legge, CONCEDE lL PROPRIO CONSENSO

a trattare, conservare e trasmettere agli entì preposti idati personali acquisiti in applicazione del
Decreto Legislativo n. 196/2003. :

Data ............... 1 -3-:9,5!?91.3
Firma del dichiarante
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Autorizzazione per GUD

ll sottoscritto ALTOMARE ANNA ELISABETTA r-rato a MOLFETTA

il 28/05/1958 c. F. LTMNLS58E68F284C

DELEGA

il CAF ITALIA S.R.L. anche per il tramite di società convenzionate

ai sensi dell'art.11 del D.M. 164199, a rappresentarmi nei confronti del mio sostituto d'imposta per

la richiesta del modello CUD, owero dei dati contenuti nello stesso.

La presente delega può essere revocata solo per iscritto.

Data, " 13tost2o13 firma


